

**Årsredovisning**  
för  
**Westerlunds Måleri AB**  
556320-5615

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Christer Vesterlund, Styrelseledamot  
2024-06-20

Styrelsen för Westerlunds Måleri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver måleriverksamhet i Härnösand sedan år 1988.

Företaget har sitt säte i Härnösand.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	560	882	833	1 908
Resultat efter finansiella poster	-135	-100	-227	-100
Soliditet (%)	74	72	73	69

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat till följd av att bolaget trappar ned på verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 660 964	-99 879	<b>1 681 085</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-99 879	99 879	<b>0</b>
Årets resultat				-123 270	<b>-123 270</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 561 085</b>	<b>-123 270</b>	<b>1 557 815</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 561 084
årets förlust	-123 270
	<b>1 437 814</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 437 814
	<b>1 437 814</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	559 520	881 529
Övriga rörelseintäkter	51 453	98 529
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>610 973</b>	<b>980 058</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-88 328	-223 489
Övriga externa kostnader	-310 746	-326 223
Personalkostnader	2 -273 040	-433 352
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-52 911	-85 706
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-725 025</b>	<b>-1 068 770</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-114 052</b>	<b>-88 712</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	418	18
Räntekostnader och liknande resultatposter	-21 474	-11 185
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-21 056</b>	<b>-11 167</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-135 108</b>	<b>-99 879</b>

<b>Resultat före skatt</b>	<b>-135 108</b>	<b>-99 879</b>
----------------------------	-----------------	----------------

### Skatter

Skatt på årets resultat	11 838	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-123 270</b>	<b>-99 879</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	1 304 616	1 334 267
Inventarier, verktyg och installationer	4	17 111	45 179
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 321 727</b>	<b>1 379 446</b>

---

<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 321 727</b>	<b>1 379 446</b>
------------------------------------	--	------------------	------------------

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		4 875	4 875
<b>Summa varulager</b>		<b>4 875</b>	<b>4 875</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		241 693	123 783
Övriga fordringar		21 590	9 116
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 003	20 738
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>267 286</b>	<b>153 637</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		507 564	784 875
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>507 564</b>	<b>784 875</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>779 725</b>	<b>943 387</b>

---

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 101 452</b>	<b>2 322 833</b>
-------------------------	--	------------------	------------------

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		1 561 084	1 660 964
Årets resultat		-123 270	-99 879
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 437 814</b>	<b>1 561 085</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 557 814</b>	<b>1 681 085</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		370 000	410 192
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>370 000</b>	<b>410 192</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		40 000	40 000
Leverantörsskulder		14 209	24 263
Övriga skulder		101 429	143 447
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 000	23 846
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>173 638</b>	<b>231 556</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 101 452</b>	<b>2 322 833</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0,7	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 482 565	1 482 565
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 482 565</b>	<b>1 482 565</b>
Ingående avskrivningar	-287 980	-258 329
Årets avskrivningar	-29 651	-29 651
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-317 631</b>	<b>-287 980</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 164 934</b>	<b>1 194 585</b>
Bokfört värde byggnader	1 164 934	1 194 585
Bokfört värde mark	139 682	139 682
	<b>1 304 616</b>	<b>1 334 267</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 137 563	1 137 563
Försäljningar/utrangeringar	-11 366	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 126 197</b>	<b>1 137 563</b>
Ingående avskrivningar	-1 092 384	-1 036 329
Försäljningar/utrangeringar	6 558	0
Årets avskrivningar	-23 260	-56 055
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 109 086</b>	<b>-1 092 384</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>17 111</b>	<b>45 179</b>

#### Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	210 000	250 192
	<b>210 000</b>	<b>250 192</b>

#### Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckning	910 000	910 000
	<b>910 000</b>	<b>910 000</b>

Härnösand 2024-06-20

*Christer Vesterlund*  
Christer Vesterlund  
Ordförande

*Bernt Vesterlund*  
Bernt Vesterlund